- 1 -

平成 24年９月４日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証マザーズ）

「アーティスト公式サウンド for スマートフォン」らくらくフォンシリーズ対応に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）、株式会社 MLJ（所在地：東

京都渋谷区、代表取締役：伊谷 健）が協業運営するスマートフォン向け音楽配信サイト「アーティスト

公式サウンド for スマートフォン」が 8月 1日に発売された NTT docomoの「らくらくフォンシリーズ」

向けにサービスを開始致しましたので下記の通りお知らせいたします。

記

サイトの概要

・サイト名：「アーティスト公式サウンド for らくらくスマホ」

・サイトＵＲＬ：http://music.artistofficial.com

・サイト内容：

独占コンテンツも多数配信！バラエティ豊かなコンテンツを思う存分楽しもう！

大人気アーティストのヒット曲や注目タレントの着ボイスなどバラエティ豊かなコンテンツを、ら

くらくフォンならではの手軽さと高音質でお楽しみいただけます。

- 2 -

・らくらくスマホならではの機能

●文字が大きく読みやすい

文字やアイコンの表示を大きくし、読みやすさにこだわりました。

●シンプルなページ

幅広い世代にお楽しみいただけるよう、シンプルで見やすいページを設計。

●定番楽曲の訴求

最新曲はもちろん、昔ながらの定番曲を分かりやすく配置。

※参考情報

・株式会社エムアップ    代表取締役 美藤宏一郎

本社     東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号   東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容    携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL     http://www.m-up.com/

・株式会社 MLJ    代表取締役 伊谷 健

事務所     東京都渋谷区広尾 5-8-14 東京建物広尾ビル 4F

事業内容    コンテンツプロバイド、モバイル公式コンテンツの企画制作運営

URL     http://www.mlj-inc.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

以 上